UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SKHCN-HCTH Quảng Ngãi, ngày 26  tháng 4 năm 2022

V/v xây dựng kế hoạch khoa học,

công nghệ, đổi mới sáng tạo và dự

toán ngân sách KH&CN năm 2023

 Kính gửi:

   - Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

   - UBND các huyện, thị xã, thành phố;

   - Các tổ chức KH&CN trên địa bàn tỉnh;

   - Các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh;

   - Các phòng, đơn vị thuộc Sở.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số

1873/UBND-KGVX ngày 22/4/2022 về việc xây dựng kế hoạch khoa học, công

nghệ, đổi mới sáng tạo và dự toán ngân sách KH&CN năm 2023; Hướng dẫn

xây dựng kế hoạch khoa học, công nghệ và đổi mới sáng tạo và dự toán ngân

sách khoa học và công nghệ năm 2023 tại Công văn số 683/BKHCN-KHTC

ngày 31/3/2022 của Bộ Khoa học và Công nghệ.

Để có cơ sở cho việc tổng hợp báo cáo UBND tỉnh về kế hoạch khoa học,

công nghệ, đổi mới sáng tạo và dự toán ngân sách khoa học và công nghệ tỉnh

Quảng Ngãi năm 2023, Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị các cơ quan, đơn vị

và địa phương căn cứ các nội dung hướng dẫn tại Công văn số 683/BKHCN-

KHTC ngày 31/3/2022 của Bộ Khoa học và Công nghệ, tiến hành tổ chức đánh

giá tình hình thực hiện kế hoạch khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo năm

2022 và xây dựng kế hoạch khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo năm 2023 tại

cơ quan, đơn vị và địa phương (có Đề cương, Phụ lục Báo cáo kèm theo và được

đăng tải trên Trang thông tin điện tử của Sở Khoa học và Công nghệ

https://skh.quangngai.gov.vn/ - Mục Thông tin cần biết).

Báo cáo đánh giá tình hình thực hiện kế hoạch khoa học, công nghệ, đổi

mới sáng tạo năm 2022 và xây dựng kế hoạch khoa học, công nghệ, đổi mới

sáng tạo năm 2023 tại cơ quan, đơn vị và địa phương đề nghị gửi về Sở Khoa

học và Công nghệ trước ngày 30/5/2022 để tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh và

Bộ Khoa học và Công nghệ.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị và địa phương phối hợp thực hiện và gửi báo

cáo theo yêu cầu đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Ban biên tập Trang TTĐT của Sở;

- Lưu: VT, HCTH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thành

https://skh.quangngai.gov.vn/

		2022-04-26T18:47:23+0700

		2022-04-27T07:32:41+0700

		2022-04-27T07:32:41+0700